Objednavatel:

Domov SvojSice

Nazev firmy:
Ulice, Cp:
PS¢, mésto:

28107 Svojice 1

o0 I

OBJEDNAVKA

Odpovédna osoba :

ICO: 70876720 DIC: CZ
Cislo objednavky: 789/12/20/H Dodavatel [ALMED Servis s.r.o.
Toto Cislo objednavky a ¢islo uétu musi byt uvedeno na vSech fakturach, Masarykovo ndm. 112
dodacich listech a veSkeré korespondenci 250 83 Skvorec
IC: 26720400
Datum objednavky: 22.12.2020 Email:
Oddéleni DZR Tel:
o DN
Cislo nékladového 5 3aTvi CENA ZA
stFediska POPIS POLOZKY MNOZSTVI JEDNOTKU TOTAL CZK
zajiSténi ob&du pro klienty Domova SvojSice 1 99 000,00 K¢ 99 000,00 K¢
na mésic leden 2021 se zavozem do provozovny 0,00 K&
v Kostelci nad C.lesy. V pracovni dny jde o obédy 0,00 K&
dovazené v gastronadobach Domova Svojsice, 0,00 K&
v sobotu, nedéli a statnich svatcich dovazené den 0,00 K&
pfedem jednotlivé balené Sokem zchlazené 0,00 K&
Z&voz bude provadén do Kostelce nad C.Iesy 0,00 K&
Kutnohorska 1102 vzdy mezi 11:00 a 11:15 hod. 0,00 K&
Maximalni vyse 99.000,- K& 0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
Podpis: Objednatel ma dale povinnost zvefejiovat smlouvy podle zakona €. 340/2015 Sb. o TOTAL
zvl&stnich podminkach ucinnosti nékterych smluv, uvefejfiovani téchto smluv a o registru smluv
(zékon o registru smluv) a to, pokud cena sjednana ve smlouvé ¢ini 50.000 K¢ bez DPH a vice.
Zhotovitel prohlasuje, Ze je seznadmen s témito skuteCnostmi, a dale, ze poskytnuti téchto CZK 99 000,00 K¢
informaci se dle citovanych zakon( nepovaZzuje za poruseni obchodniho tajemstvi.
bez DPH

Platebni podminky:
Termin dodani:
Zpusob dodani:

FAKTURA

dodani dodavatelem

Adresa doruceni:

Fakturacni adresa:

Domov SvojSice
Svojsice 1
Ceska republika

Domov SvojSice
Svojsice 1

Mistni kontakt:

Email
Mobil:
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